
OObbeecc  Nová Ves u Chotěboře  
582 73  Nová Ves u Chotěboře 63    

tel. 569621528, obec@novavesuchot.cz     
 
 

Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Chotěboře 
konaného dne 8.11.2010, v 18.30 hodin 

 
 Přítomno: dle prezenční listiny 
 
 Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.jednání zahájeno 18,35 hodin. 
 

Program: dle přílohy 
 

Jednání ustavujícího zasedání předsedal Ing. Jaromír Filip, CSc., přivítal přítomné a 
seznámil je s programem zasedání UZZO. 
1. Předsedající Ing. Filip CSc. přednesl program zasedání a byl přijat všemi hlasy  
2. Předsedající  představil členy zastupitelstva 
3. Za zapisovatelku byla navržena paní Mgr. Lenka Klusáčková – přijato 8 hlasy, 1 se 

zdržel 
4. Za ověřovatele zápisu byli navrženi pan Pavel Kolář a Ing. Arch Václav Marek– 

přijato všemi hlasy  
5. Ing. Uchytil přečetl zprávu mandátní ( volební komise) a konstatoval: 

-Za nezávislé kandidáty byli zvoleni p. Bříza a Kolá 
-Za ČSSD p. Filip, Marek Sadílek, Škaryd a Uchytil 
-Za KDU- ČSL paní Klusáčková 
Dále se provedla kontrola osvědčení o zvolení a bylo konstatováno, že schůze se 
účastní všichni právoplatně zvolení zastupitele z komunálních voleb 15. a 16. 10.2010    

6. Předsedající nechal přečíst slib zastupitele a všichni provedli slib a potvrdili svým 
podpisem na listině. 

7. Předsedající přečetl návrh na složení návrhové komise ve složení paní Bohumila 
Zmeková , pan Pavel Kolář a Mgr. Lenka Klusáčková - přijato všemi hlasy 

8. Dále byl přečten návrh na složení volební komise ve složení pan Ing. Arch. Václav 
Marek, Roman Sadílek a Kamil Škaryd - přijato všemi hlasy 
Volba starosty a místostarosty bude provedena veřejnou volbou, zvednutím ruky - 
přijato všemi hlasy 

9. Výkon funkce starosty bude prováděna jako uvolněná funkce- přijato všemi hlasy 
10. Počet místostarostů je stanoven jednoho - přijato všemi hlasy 
11. Výkon funkce místostrosty jako neuvolněná funkce 
12. Předsedající vyzval návrhovou komisi a podala návrh na obsazení funkce starosty. Na 

starostu byl navržen pan Ing. Miloš Uchytil – dosavadní starosta 
Předseda volební komise vyzval členy ZO o hlasování návrhu. Návrh byl schválen 8 
hlasy, jeden se zdržel   

13. Předsedající vyzval návrhovou komisi a podala návrh na obsazení funkce 
místostarosty. Na místostarostu byl navržen pan Ing. Jaromír Filip, CSc. 
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Předseda volební komise vyzval členy ZO o hlasování návrhu. Návrh byl schválen 8 
hlasy, jeden se zdržel   
Pan Ing. Miloš Uchytil starosta obce Nová Ves u Chotěboře nadále řídil zasedání 
zastupitelstva obce 

14. Předsedající předložil návrh jednacího řádu zastupitelstva obce - přijato všemi hlasy. 
15. Na základě ustanovení §84 odst.2písmo a §117 odst.2 zák.č128/2000 Sb. o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů, starosta vyzval ZO o zřízení finančního a kontrolního 
výboru a člena rady školy. Dále vyzval členy ZO k podávání návrhů na volbu 
předsedy a členy: 

I. finanční výbor:  1. Bohumila Zmeková předseda 
     2. Kamil Škaryd  člen 
     3. Roman Sadílek   člen 

      4. Jiří Málek   člen 
     5. Zdenka Pavlasová  člen 

      
Předseda volební komise konstatoval, že členové ZO   počtem 9 hlasů,  zvolili finanční 
výbor ve složení dle návrhu 

 
II.    kontrolní výbor:  1. Pavel Kolář   předseda 

     2. Martin Bříza  člen 
     3. Ing. Arch. Václav Marek člen 
     4. Miloš Plašil   člen 
     5. Jiří Karlík   člen 

 
     Předseda volební komise konstatoval, že členové ZO   počtem 9 hlasů,  zvolili 
kontrolní výbor ve složení dle návrhu. 

  
III.  rada školy:   1. Mgr.Lenka Klusáčková člen 

 
Předseda volební komise konstatoval, že členové ZO   počtem 9 hlasů,  zvolili člena 
školní rady  dle návrhu. 
 

16. Různé Toto jednání je slavnostní, ke zvolení starosty, místostarosty a členů 
jednotlivých výborů 

17. Diskuse 
18. Na závěr starosta obce poděkoval všem přítomným za účast ve volbách a ustavujícím 

zasedání a ustavující zasedání ukončil v 19.05. 
 
 
Ověřil: ………………….   starosta obce………………… 
   

…………………. 
 


